
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

городского округа Перевозский  Нижегородской области 

"Средняя   школа № 2  г. Перевоза" 

 

  

 
 

ПРИКАЗ 

 

От 19.10.2023 г.                                                                                   № 147/7 –ПД 

г. Перевоз 

 

Об утверждении  « Положение об оплате труда работников муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения городского округа Перевозский 

Нижегородской области "Средняя школа № 2 г. Перевоза", утвержденного приказом 

от 17 декабря 2021 года № 169/6-ПД  в новой редакции 

 

В целях приведения Положения о системе оплаты труда работников муниципального 

автономного общеобразовательного учреждение городского округа Перевозский 

Нижегородской области «Средняя школа № 2 г. Перевоза», в соответствие с Трудовым 

кодексом Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 2 июля 2014 года 

№88-З «Об оплате труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных 

учреждений Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской 

области от 15 октября 2008 года №468 «Об оплате труда работников государственных 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории 

Нижегородской области, а также иных государственных организаций Нижегородской 

области, учредителем которых является министерство образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области», Постановления администрации городского округа 

Перевозский Нижегородской области  от 18 октября 2023 г. № 1242 «О внесении изменений 

в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области 

от 27 марта 2018 года № 290-п «Об оплате труда работников муниципальных организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность на территории городского округа 

Перевозский Нижегородской области, а также иных муниципальных учреждений, 

подведомственных Управлению образования, молодежной политики и социально-правовой 

защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Положение об оплате труда работников муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения городского округа Перевозский Нижегородской 

области "Средняя школа № 2 г. Перевоза", утвержденного приказом от 17 декабря 2021 

года № 169/6-ПД  ( далее – Положение) утвердить в новой редакции. 

1.1. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                                    И.В. Круглова 

 

 

 



 


		2023-11-27T10:55:49+0300
	Круглова Ирина Владимировна




